
1 

 

         

   

Zarządzenie Nr 40/2022 
Wójta Gminy Wielka Nieszawka  

z dnia 01 czerwca 2022 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2022 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 1,  

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/243/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 28.12.2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 (zmienionej uchwałami: Nr XLIV/253/2022 z dn.25 stycznia 2022r., 

Nr XLV/263/2022 z dn. 01.03.2022r., Nr XLVI/271/2022 z dn. 29 marca 2022r., Nr XLVII/274/2022 z 

dn.06.04.2022r., Nr XLVIII/279/2022 z dnia 26.04.2022r., Nr. XLVIII/279/2022 z dn. 26.04.2022r., Nr 

XLIX/283/2022 z dnia 31.05.2022 oraz zmienionej zarządzeniami Wójta: Nr 11/2022 z dn. 31.01.2022 r. Nr 

20/2022 z dn. 18.03.2022r., Nr 25/2022 z dnia 31.03.2022r., Nr. 27/2022 z dnia 05.04.2022r.Nr29/2022 z 

dn.14.04.2022r, Nr 30/2022 z dn.22.04.2022, Nr 32/2022 z dn.28.04.2022r., Nr 35/2022 z dn. 17.05.2022r., 

Nr 36/2022 z dn. 28.05.2022), wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 1 ust.1: kwotę dochodów budżetu w 2022 roku w wysokości „34.711.479,04 zł” zastępuje się kwotą 

„34.770.238,54 zł” w tym: 

       1) dochody bieżące w kwocie 29.629.954,00 zł; 

       2) dochody majątkowe w kwocie 5.140.284,54 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

 

2) w § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu w 2022 roku w wysokości 40.868.152,78 zł” zastępuje się kwotą 

„40.926.912,28 zł” w tym: 

       1) wydatki bieżące w wysokości 28.454.412,77 zł, 

       2) wydatki majątkowe w wysokości 12.472.499,51 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

           Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

                  (-) Krzysztof Czarnecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1236,1535, 1773,1927,1981 i 

poz.2270, Dz.U. z 2022r. poz.583,655, 



2 

 

UZASADNIENIE 
 

1. Wprowadza się po stronie dochodów i wydatków budżetowych w rozdz.75095, kwotę 5.468,50 zł, na 

podstawie Decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.37.2022 z dnia 27.05.2022r. z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn.” Zakup masztów i flag oraz ich instalacja w ramach projektu „Pod 

Biało-czerwoną”. Zadanie będą realizowane przez Urząd Gminy w Wielkiej Nieszawce. 

2. Wprowadza się po stronie dochodów budżetowych w rozdz.75421, a po stronie wydatków budżetowych w 

rozdz. 85395 kwotę 51.200,00 zł, na wypłatę świadczenia pieniężnego w wysokości 40 zł za osobę. Środki te 

pochodzą z Funduszu Pomocowego Ukrainie. Zadania będą realizowane przez Urząd Gminy w Wielkiej 

Nieszawce. 

3. Wprowadza się po stronie dochodów budżetowych w rozdz.75421, a po stronie wydatków budżetowych w 

rozdz. 75023 kwotę 416,00 zł, na wypłatę kosztów obsług za weryfikacje wniosków złożonych na 

świadczenia pieniężnego w wysokości 40 zł za osobę. Środki te pochodzą z Funduszu Pomocowego Ukrainie. 

Zadanie realizowane przez Urząd Gminy w Wielkiej Nieszawce. 

4. Wprowadza się po stronie dochodów i wydatków budżetowych w rozdz.85502, kwotę 1.675,00 zł, na 

świadczenia rodzinne pomoc przyznawana art.26 Ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki te pochodzą z Funduszu Pomocowego 

Ukrainie. Zadania będą realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce. 

5. Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w rozdz. 75011,80195, zmiany te nie powodują zwiększeń 

w planie finansowym. 

Podział środków z Funduszu Pomocowego Ukrainie   01.06.2022 

na rok 2022      

       

  Dochody budżetowe Plan zwiększenie Wykonanie 

      SUMA DOCHODÓW 135 980,83 53 291,00 189 271,83 

750     Administracja Publiczna 3 130,83 0,00 3 130,83 

  75011   Urzędy Wojewódzkie 3 130,83 0,00 3 130,83 

    .0970 Wpływy z różnych dochodów 3 130,83   3 130,83 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
117 113,00 51 616,00 168 729,00 

  75421   Zarzadzanie kryzysowe 117 113,00 51 616,00 168 729,00 

    .0970 Wpływy z różnych dochodów 117 113,00 51 616,00 168 729,00 

801     Oświata i wychowanie 15 737,00 1 675,00 17 412,00 

  80195   Pozostała działalność 15 737,00 0,00 15 737,00 

   2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województwa, 

pozyskane z innych źródeł   

15 737,00   15 737,00 

855     Rodzina 0,00 1 675,00 1 675,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z fund 

alimentacyjnymi oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

0,00 1 675,00 1 675,00 



3 

 

   2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województwa, 

pozyskane z innych źródeł   

0,00 1 675,00 1 675,00 

       

  Wydatki budżetowe Plan zwiększenie Wykonanie 

      SUMA WYDATKÓW  135 980,83 53 291,00 189 271,83 

750     Administracja Publiczna 0,00 416,00 416,00 

  75023   Urzędy Gminy 0,00 416,00 416,00 

    Urząd Gminy w Wielkiej Nieszawce 0,00 416,00 416,00 

750     Administracja Publiczna 3 130,83 0,00 3 130,83 

  75011   Urzędy Wojewódzkie 3 130,83 0,00 3 130,83 

    Urząd Gminy w Wielkiej Nieszawce 3 130,83   3 130,83 

801     Oświata i wychowanie 15 737,00 0,00 15 737,00 

  80101   Szkoły Podstawowe 15 737,00 0,00 15 737,00 

    Szkoła Podstawowa w Małej Nieszawce 6 874,27   6 874,27 

    Szkoła Podstawowa w Cierpicach 5 164,34   5 164,34 

  80104   Przedszkola 3 698,39 0,00 3 698,39 

    Przedszkole w Małej Nieszawce 3 698,39   3 698,39 

852     Pomoc społeczna 5 647,00 0,00 5 647,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 5 647,00 0,00 5 647,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Wielkiej Nieszawce 
5 647,00   5 647,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
111 466,00 51 200,00 162 666,00 

  85395   Pozostałe działalność 111 466,00 51 200,00 162 666,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Wielkiej Nieszawce 
30 906,00 0,00 30 906,00 

      Urząd Gminy w Wielkiej Nieszawce 80 560,00 51 200,00 131 760,00 

855     Rodzina 0,00 1 675,00 1 675,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z fund 

alimentacyjnymi oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

0,00 1 675,00 1 675,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Wielkiej Nieszawce 
0,00 1 675,00 1 675,00 

 

 

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wynoszą 34.770.238,54 zł a wydatki budżetowe 

wynoszą 40.926.912,28 zł przy zwiększonym deficycie, który wyniesie 6.156.673,74 zł z czego: zostanie 

pokryty nadwyżką z lat ubiegłych 5.645.801,77 zł oraz przychodami jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Funduszu Przeciwdziałania 



4 

 

Covid-19 w kwocie 433.231,47 zł i w kwocie 6.641,74 zł z Programu „Laboratoria Przyszłości  oraz w 

kwocie 70.998,76 zł z tyt. przychodów z niewykorzystanych środków roku ubiegłego z przeznaczeniem na 

zadania GKPAiPN. 

 


